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-Vendim i Asamblese se Ortakut te Vetem
te Shogerise “ALComm Solutions ” NIPT M01427004J sh.p.k
Date 25/04/2023

Ne seline e Shogerise “ALComm Solutions”sh.p.k me Nipt M01427004] me seli ne
adresen:Rruga Todi Shkurti,Nr.8/4, Njesia Bashkiake Nr.2, Kodi postar 1004, Tirane, u mbajt
mbledhja e Asamblese se Ortakeve te vetem te Shoqgerise. Ne mbledhje merrnin pjese
perfaqsuesi ligjor i shogerise z.Bledar Mejdani dhe ortaku i vetem i shogerise znj.Solida Mejdani
zoteruese e 1(nje) kuote ose 100% te kapitalit me shumen 16,964,839.00 leke .

Ortaku 1 vetem i shogerise e deklaroi mbledhjen te hapur dhe paragqiti rendin e dites si me poshte:

1. Per nevoja te administrates,logjistikes dhe mjeteve motorrike dhe ne ndihme te aktivitetit
te shogerise, te realizoj transferimin, perthithjen ne dhe per emer te shogerise, te
deklarimit te TATIM FITIMIT per vitin 2022 konkretisht si me poshte vlerat e Fitimit :

a- Deklarate e tatim Fitimit deklaruar per vitin 2022 me viere 8,115,543.00 Lek

E gjithe Vlera e Tatim Fitimit per vitin 2022 do te rrise kapitalin e shogerise, per ortakun
egzistues znj.Solida Mejdani dhe kuoten ge ajo zoteron ;

2. Te tjera.

Me vullnetin te lire dhe te plote:
VENDOSI

1. Kalimin ne kapital dhe per emer te shogerise Fitimin e deklaruar te vitit 2022 me vlere
8,115,543.00 Lek .

Kapitali i Kompanise ishte 16,964,839.00 Lek ne 25,080,382.00 Lek

2. Ky vendim kalon per veprim dhe dijeni, DRT, QKB, apo edhe te tjere pale te interesuara.

Ortaku i Vetem i Shogerise
“ALComm Solutions” sh.p:k
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